realizado pela equipe multidisciplinar do INCRA/PI instituída pelas
Ordens de Serviço/INCRA/SR(24)/Nº 100/2009, 203/2009 e 32/2010
e aprovado pelo Comitê de Decisão Regional - CDR, con-forme Ata
da 6ª reunião extraordinária de 2010 do CDR. A comunidade é
composta por 1498(um mil quatrocentos e noventa e oito)famílias e o
território identificado e delimitado possui área de 62.365,8449 hec-

tares (sessenta e dois mil trezentos sessenta e cinco hectares, oitenta
e quatro ares e quarenta e nove centiares), perímetro de 143.037,50 m
(cento quarenta e três mil e trita e sete metros e cinquenta cen-
tímetros), com os seguintes limites e confrontações e demais es-
pecificações: Norte: Raimundo Nonato Ribeiro Américo, Pascoal Ri-